# Inter eosde quarta motio:

Proposuit iudicium coram iudice capite castrensi Lubliner iudice In-  
 stigatore officij publici capite castrensi Lubliner et gressus Joannes  
 Wegierschij in wierschowitzka hader delictor Actor et iure iurandi  
 hanc conprosum Joannem Ziemachij in nowosiulki hadem  
 altum actione tenor talis.

Joannes Fulej a bawowia capite Lubliner et Tibi gressus Jo-  
 anni Ziemachij in nowosiulki hader de bonis summis tuis pe-  
 cuniarijs quate sicut te ubilibet quovis modo concernere mar-  
 tang uigore Regis et no capite ex officio ut coram nobis seu iudice  
 no capite castrensi Lubliner in Terribus iudicialibus Feria secundas  
 Dominicam Rogationum prope uentura in castro Lubliner colle-  
 brand uel ijs deficientibus tantum in proximo post tempus pifexum  
 uentur ad instam instigantis officij no castrensi Lubliner et gressus  
 Joannis Wegierschij in wierschowitzka hader delictor promat et  
 pempte compas qui te citant ad barionat et de Regno Poloria  
 dominijq; eidem annexis precibend qd eo quia tu ex no iure iudicij  
 in casu ad instam tuam per te in hanc in casu rex gressus  
 Andream Chotechij Actor facta (qua idem Chotechij de omni  
 iure suo et in iure castrensi ac pextrant portorem Terri Lubline  
 wosia a gressu Stanibao Zabohlichij super totas et integras sort-  
 bonas in hereditate uillarum wierschowitzka et mienkowitzka sitas  
 habet cepit) coram iudicij ordinarijs quilibet Tribus Regni  
 Lubliner recognit et damnis Terribus simpliciter absq; corporali iur-  
 ramento Actor taxand de complendis ei ius in casu bonatone  
 uniuersis condonibus firma et damnis Terribus quatuor millibq;  
 maris Polonica p Actor arlimat et pte succubil occore p te  
 in contrarium dicta in casu bonis cuiuslibet tutione et enictione p  
 ut te cum suis succubis in casu tibi ab alijs p roris p randa  
 in bonis p dictis resignatis iam accepta p sortibus bonorum  
 p factorum plenaria satisfacione et inuito ac factoro roris re-  
 signatis

bonorum fideiuramentum cum Actore contractu in ipsa familia in gregis  
funde et hereditate ubi dicitur de rebus et personis in  
Borsile iacta p te Actori resignat lignorum et arborum diuersigenarum  
p focos et alia vasa domestica vales centum quingenti  
excisionis et in curiam suam Lublini sicut de uelatione processu con  
iotionis lacius sanem rei iudicata non uis satisfacere nemperuma  
tionem tui de bonis tuis omnibus ac summis peccarijs vigore ipsi Acto  
tor lucrorum et plucorum ualidiorumq; titulorum super te et bonis  
tuis sibi ac summis peccarijs in officio nro castrensi Lublinensi  
iuridice obtentorum et pductorum noluit et non uis admittere  
citari itaq; ad uidentum et audiendum super te bannitionem  
decerni. et per Ministerium publicum ad singula notitia deduc  
a ad pmissa sibi iudicari renouuit Datum in castro Lubli  
neni Feria Secunda Post Dominicam Cantate Proxa Anno  
Domini Millesimo Sexcentesimo Undecimo.

Et post propositionem suam modo pmissa facta deducto parti  
citta ultimo de termino et contentis citationis sue uerificat  
petijt partem citam ad iudicium renouitionem compelli:  
Verum citatus salua ignorantia processus absentis eundem supra  
se male et erronee extraq; forum competens obtentum esse de  
clarauit sibi ex omnibus Prima quia pro iniurijs mere Terribus  
et iudicis Terri subiectis scilicet excisione silue receptione feni  
ademptione fundi et sibi similibus ad officium nrauent quod Acto  
tores eiusmodi non iudicat causas et Actiones citto in  
tentauit processum rone pmissorum usq; ad pemptum bannitio  
obtinuit Secunda quia omisso bonis citati huiusmodi citationes in  
bonis alienis facte in uilla Wierschowioha tum demum in curia  
citati in suburbio Lublinensi exanti qua iurisdictione civili subest  
ponebat nec propositionem ipsam citto ut iudicet ad notitiam de  
ducebat reseruat reseruat.

Actor uero, deduxit iudicis nrauenti bene obtentum esse processum ex  
sibi rationibus Prima quia forum sibi coram officio castrensi Lub  
linensi assignauit Secunda quia inuicem se de bonis sibi  
omnibus huiusmodi et obligarijs motis et immobilibus summisq;

peccatis ubi cumq; habitis predictum Actorem in bonis nominat  
 non iniuriari et ab omnibus citacionibus et conuentionibus lucrisq; et  
 lucris a quibuslibet personis super bona predicta importat tueri  
 et emicare ipse vsq; loco tutionis ipse met per subordinatas personas  
 siluam exadit faciem recepit et fundum ademit tunc et acita-  
 tionibus super bona uilla wierschowsibla a diuersis personis  
 importat non uult tueri Tertio quo d. citul allegat quia  
 omnes bonis huius in bonis alienis citaciones positae sunt id em  
 minime inuare potest Si quidem in summo quod Actor habi-  
 tis positae sunt et ab ten citaciones in causa ipse in futuris sub-  
 lined sitta ad notitiam citato deducebat retenti ut iudicium  
 present bene obtento processu adinuenio decernat eidem  
 procedere.

et iudicium present Corte Cartred Lublined contuencioy par-  
 tum Actorem per nobilem Mathiam Gasparowij citata vsq;  
 per nobilem Stanislauum Rybowski plenipotentes quod coram  
 se factis bene diligenter exauditis et intellectis bene obtento esse  
 processum adinuenit et citato ulterius procedere decreuit  
 Quam sententiam et decretum present parti citata no iure no  
 subcepit nec in eodem acquiescere uoluit Venim ab eis et cu  
 eodem Magistro Joanne Firlej a Dobrowica Capiteum  
 Lublined ad iudicia ordinaria qualia Tribus Regni Lubli-  
 ned prode et immediate celebrant per Ministerialem graton  
 Regni Pruidum Albertum Gaszowski inquit Terminis  
 ipsi sententia expurgat Sibi usq; et parti motionem et cau-  
 sua proseguend inter cau Pallatub Lublined pfigen  
 quam motionem iudicium present parti citata admittit  
 terminum partibus modo pmissos inter cau Pallatub Lub-  
 lined conseru ad  
 Et hic in continend coram eodem iudicio personato stand  
 Anualis qualis Regni Pruidy marking Schoesilab

de Babrowia officio presentis bene notul palam recognuit quia  
citro supra citam ratione supra citam omnium adit fe-  
ria secunda post Dominicam Cantate preterita in summa  
peccata citi uille wierschowitza curia; ibid citra quod  
gnosum Joannem wegiensij habit possit et familia ibid  
puenta notificauit nec non die ead supra cita citonibey-  
dem positionem ut citis ead ad notitiam perueniat hic sub-  
lini in suburbio Lubliner in curia iureuicti famulo notifi-  
cauit.

## Inter Los de Quinta M<sup>o</sup> tio:

Proposuit Iudicium coram presentis Capituli Castre Lubliner Iu-  
dis Instigator officij presentis Capituli Castre Lubliner et gnosus  
Joannes wegiensij in wierschowitza hared dettor actor et  
iureuictus pars con gnosum Joannem Biemachij in nowosiu-  
lli haredem citlum citlone eiu modi.  
Joannes Firley de Babrowia Capiteus Lubliner et Tibignoro  
Joanni Biemachij in nowosiuilli facti de bonis summijs tuis  
peccatis gnach otty te ubilibet quouid modo concerner man-  
tub nigore Regis et nro Capituli ex officio ut wd nobis seu Iudis nro pa-  
pitaneali Castre Lubliner in Ternis Iudicialibz Feria Secunda p  
Dominicam Rogationum proxima uentura in castro Lubliner celle-  
brand ualibz deficient tant in proxima tempus pfixum uentur  
Ad instam instigatoris officij nri Castre Lubliner et gnosi Jo-  
annis wegiensij in wierschowitza hared dettoris pers-  
nati et pempte compar qui te citant ad bariendum et  
de Regno Polonia dominijbz eid annexis pcedent ides  
quia tu exis iureuictus In cau ad inuentionem tua per te  
inherendo in scioni per gnosum Andream Chostechij Ado-  
facte qua idem Chostechij de omni iure suo et in scione  
Castre